
Mobilní Ochlazovač Vzduchu | Kapacita
vodní nádrže: 3 l | 3-Rychlostní | 270 m3/h |
Rotace | Dálkové ovládání | Časovač vypnutí

cena vč DPH: 2569 Kč
cena bez DPH: 2123 Kč

Kód zboží (ID): 4377473

PN: COOL115CWT

Záruka: 24 měsíců

Potřebujete silnější a účinnější způsob ochlazení, než který poskytuje běžný
ventilátor, a nemáte k dispozici okno ani nechcete vrtat otvory pro výfukovou hadici
klimatizace? Tento Nedis® ochlazovač vzduchu poskytuje dokonalé řešení. Chladič
vzduchu funguje následovně: Nasává suchý, horký vzduch, který prochází
navlhčenou podložkou. Tato podložka absorbuje teplo, čímž se vlhkost v podložce
vypaří a ochladí tak vzduch o několik stupňů, abyste se mohli potěšit chladným,
osvěžujícím vánkem. Porovnejte tuto situaci s horkým letním dnem stráveným u
vody - i když venku vládne vysoká teplota, u vody je příjemně chladno. Zvlhčený
vzduch je vháněn zpět do místnosti - vyhnete se tak nepříjemnému suchému
vzduchu, který vzniká používáním klimatizace. Včetně dvou chladicích sáčků pro
zvýšení výkonu chlazení, a dálkového ovládání, které umožňuje změnu nastavení z
pohodlí křesla. Vlastnosti • Automatická funkce obměny vzduchu pro rovnoměrné
rozložení chladného vzduchu po celé místnosti • Balení obsahuje dva chladicí sáčky,
které zvyšují výkon chlazení • Absence výfukové hadice zajišťuje maximální
flexibilitu - není nutné vrtat otvory nebo využívat okna • Vyrábí zvlhčený vzduch -
žádný suchý vzduch, který by mohl dráždit Vaše oči nebo krk • Spotřebuje méně
energie než většina klimatizací • Nastavitelná rychlost a možnost používat zařízení
pouze jako ventilátor • Relativně nízká hmotnost zařízení v porovnání s
klimatizacemi, stabilní otočná kolečka pro snadné přesuny • Časovač: ochlazovač
vzduchu se automaticky vypne v nastavený čas • Dálkový ovladač zajišťuje
maximální pohodlí při ovládání zařízení • Poznámka: Ochlazovač vzduchu není
klimatizace - nedokáže aktivně vychladit místnost jako klimatizace, ale je účinnější
než běžný ventilátor Obsah balení Ochlazovač vzduchu Dálkový ovladač 2 × chladicí
sáček Průvodce rychlým spuštěním Specifikace produktu Barva Bílá Vstupní napětí
220 - 240 V AC 50/60 Hz Typ zdroje napájení Síťové napájení Materiál Plast Zástrčka



Euro / Typ C (CEE 7/17) Ukazatel hladiny vody Ano Délka napájecího kabelu 1.50 m
Pohyblivý Ano Nastavitelný odvod vzduchu Ano Úložný prostor kabelů Ne Ovládání
pomocí mobilní aplikace Ne Dálkové ovládání Ano S kolečky Ano Displej LED Rotace
Ano Integrovaná rukojeť Ano Časovač vypnutí Ano Výška 560 mm Cirkulace vzduchu
270 m3/h Úroveň šumu 55 dB Velikost místnosti 0-37.5 m3 Kapacita vodní nádrže 3
l Vyjímatelná nádržka na vodu Ne Automatická oscilace Ano Maximální spotřeba
energie 80 W Provozní režimy Ochlazovač / Ventilátor Hloubka 280 mm Šířka 250
mm Maximální odpařovací výkon 0.80 l Režimy vítr Normální/Přirozené/Spánek
Počet nastavení rychlosti 3-Rychlostní Hmotnost 4200 g Výkon 80 W Téma Léto
Rychlost ventilátoru Vysoký / Střední / Nízký

Potřebujete silnější a účinnější způsob ochlazení, než který poskytuje běžný
ventilátor, a nemáte k dispozici okno ani nechcete vrtat otvory pro výfukovou
hadici klimatizace? Tento Nedis® ochlazovač vzduchu poskytuje dokonalé řešení.
Chladič vzduchu funguje následovně: Nasává suchý, horký vzduch, který prochází
navlhčenou podložkou. Tato podložka absorbuje teplo, čímž se vlhkost v podložce
vypaří a ochladí tak vzduch o několik stupňů, abyste se mohli potěšit chladným,
osvěžujícím vánkem. Porovnejte tuto situaci s horkým letním dnem stráveným u
vody - i když venku vládne vysoká teplota, u vody je příjemně chladno. Zvlhčený
vzduch je vháněn zpět do místnosti - vyhnete se tak nepříjemnému suchému
vzduchu, který vzniká používáním klimatizace. Včetně dvou chladicích sáčků pro
zvýšení výkonu chlazení, a dálkového ovládání, které umožňuje změnu nastavení z
pohodlí křesla. Vlastnosti • Automatická funkce obměny vzduchu pro rovnoměrné
rozložení chladného vzduchu po celé místnosti • Balení obsahuje dva chladicí
sáčky, které zvyšují výkon chlazení • Absence výfukové hadice zajišťuje maximální
flexibilitu - není nutné vrtat otvory nebo využívat okna • Vyrábí zvlhčený vzduch -
žádný suchý vzduch, který by mohl dráždit Vaše oči nebo krk • Spotřebuje méně
energie než většina klimatizací • Nastavitelná rychlost a možnost používat zařízení
pouze jako ventilátor • Relativně nízká hmotnost zařízení v porovnání s
klimatizacemi, stabilní otočná kolečka pro snadné přesuny • Časovač: ochlazovač
vzduchu se automaticky vypne v nastavený čas • Dálkový ovladač zajišťuje
maximální pohodlí při ovládání zařízení • Poznámka: Ochlazovač vzduchu není
klimatizace - nedokáže aktivně vychladit místnost jako klimatizace, ale je účinnější
než běžný ventilátor Obsah balení Ochlazovač vzduchu Dálkový ovladač 2 ×
chladicí sáček Průvodce rychlým spuštěním Specifikace produktu Barva Bílá
Vstupní napětí 220 - 240 V AC 50/60 Hz Typ zdroje napájení Síťové napájení
Materiál Plast Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/17) Ukazatel hladiny vody Ano Délka
napájecího kabelu 1.50 m Pohyblivý Ano Nastavitelný odvod vzduchu Ano Úložný
prostor kabelů Ne Ovládání pomocí mobilní aplikace Ne Dálkové ovládání Ano S
kolečky Ano Displej LED Rotace Ano Integrovaná rukojeť Ano Časovač vypnutí Ano
Výška 560 mm Cirkulace vzduchu 270 m3/h Úroveň šumu 55 dB Velikost místnosti
0-37.5 m3 Kapacita vodní nádrže 3 l Vyjímatelná nádržka na vodu Ne Automatická
oscilace Ano Maximální spotřeba energie 80 W Provozní režimy Ochlazovač /
Ventilátor Hloubka 280 mm Šířka 250 mm Maximální odpařovací výkon 0.80 l
Režimy vítr Normální/Přirozené/Spánek Počet nastavení rychlosti 3-Rychlostní



Hmotnost 4200 g Výkon 80 W Téma Léto Rychlost ventilátoru Vysoký / Střední /
Nízký

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

